РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 68
 08.10.2014                                                                                        х. Плотников
Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации Глубочанского сельского поселения,

Уполномоченных составлять протоколы об административных
 правонарушениях

На основании Областного закона от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областного закона от 03.09.2014 г № 228-ЗС ;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Глубочанского сельского поселения, согласно приложению (приложение 1).
2. Постановление от 14.12.2012 г № 68 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Постановление от 04.03.2014 г № 21 «О внесении изменений в постановление от 14.12.2012 г № 68 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Постановление от 14.04.2014 г № 33 «О внесении изменений в постановление от 14.12.2014 г № 68 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившими силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте Администрации Глубочанского сельского поселения http://glubochanskoe.smoro.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в «Муниципальном вестнике Глубочанского сельского поселения»

5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Глубочанского

сельского поселения                                                             Э.Ю.Беседин
                                                                                                             Приложение 1

                                                                            к постановлению администрации Глубочанского

                                                                             Сельского поселения от 08.10.2014 г № 68
ПЕРЕЧЕНЬ
Должностных лиц администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Глубочанского сельского поселения
	№ п/п
	Должностные лица администрации сельского поселения
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Глубочанского сельского поселения
	2.2; ч.2 ст.9.1; 9.3; 2.3; 2.6;

	2
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству
	2.4; 2.7; 5.1; 5.2; 4.5;

	3
	Ведущий специалист
	3.2; 4.1; 4.4; 6.3; 6.4; 8.1-8.3;

	4
	Главный специалист
	2.5;

	5
	Специалист 2 категории по экономике
	8.8;

	6
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	2.10;

Глава Глубочанского
Сельского поселения:                                                      Э.Ю.Беседин